
ZARZĄDZENIE NR 135/18 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin­
nym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierp­
nia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 
1366 i 1693), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od dnia 
13 grudnia 2018 r.1

1 Moc obowiązująca zgodnie z mocą obowiązującą Uchwał Nr III/8/2018 i Nr III/14/2018Rady Miejskiej w 
Żychlinie z dnia 13 grudnia 2018 r.



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 135/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dochody budżetu na 2018 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

D o c h o d y  b ie ż ą c e 8 9 5 7  8 8 3 ,0 0 1 32  5 0 9 ,0 0 0 ,0 0 9 0 9 0  3 9 2 ,0 0
700 Gospodarka mieszkaniowa 192 400,00 6 691,00 0,00 199 091,00

70005 G ospodarka g ru n ta m i i n ie ru ch o m o śc iam i 192 400 ,00 6 691,00 0,00 199 091,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości Własne 131 902,00 846,00 132 748,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

Własne 60 000,00 5 805,00 65 805,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 498,00 40,00 538,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

2 249 603,00 93 229,00 0,00 2 342 832,00

75601
W p ływ y  z p o d atk u  d o ch o d o w eg o  o d  osób  
fizycznych

4 0  387,00 2 757,00 0,00 43  144,00

0350
Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej

Własne 40 387,00 2 757,00 43 144,00

75615

W p ływ y z  p o d a tk u  ro lnego, p o d atku  
leśnego, p o d atku  o d  czynn ośc i 
cyw ilnopraw nych , p o d a tk ó w  i o p ła t  
loka lnych  o d  osób p raw n ych  i innych  
iedn ostek  o rg an izacyjn ych

6 000,00 405 ,00 0,00 6 405 ,00

0320 Wpływy z podatku rolnego Własne 6 000,00 405,00 6 405,00

75616

W pływ y z  p o d a tk u  ro lnego, p o d atku  
leśnego, p o d a tk u  o d  s p a d k ó w  i  darow izn , 
p o d atku  o d  c zyn n o śc i cyw iln op raw n ych  
oraz p o d a tk ó w  i o p ła t loka ln ych  o d  osób  
fizycznych

830 841,00 22 740,00 0,00 853 581,00

0320 Wpływy z podatku rolnego Własne 780 000,00 18 377,00 798 377,00
0330 Wpływy z podatku leśnego Własne 1 000,00 110,00 1 110,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn Własne 36 912,00 1 260,00 38 172,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień Własne 6 856,00 1 494,00 8 350,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat Własne 6 073,00 1 499,00 7 572,00

75618
W pływ y z  innych  o p ła t s tan ow iących  
d o cho dy  je d n o s te k  sam o rząd u  
teryto ria lnego  na p o d staw ie  u staw

72 164,00 2 939,00 0,00 75 103,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej Własne 32 000,00 1 814,00 33 814,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

Własne 40 141,00 1 094,00 41 235,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień Własne 23,00 23,00 46,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat Własne 0,00 8,00 8,00

75621
U d zia ły  g m in  w  p o d atkach  stan ow iących  
d och ó d  b u d żetu  p ań s tw a

1 300 211,00 64 388 ,00 0,00 1 364 599,00



0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych Własne 1 300 211,00 64 388,00 1 364 599,00

758 Różne rozliczenia 6 433 868,00 24 169,00 0,00 6 458 037,00

75801
C zęść o św ia tow a su b w e n c ji o g ó ln e j dla  
je d n o s te k  s am o rząd u  tery to ria ln eg o

6 433  868,00 24 169,00 0,00 6 458 037,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa Własne 6 433 868,00 24 169,00 6 458 037,00

801 Oświata i wychowanie 16 392,00 3 373,00 0,00 19 765,00

80103
O dd zia ły  p rze d s zk o ln e  w  szkołach  
pod staw ow ych

2 384,00 550,00 0,00 2 934,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 2 384,00 550,00 2 934,00
80104 P rzedszkola 14 008,00 2 823 ,00 0,00 16 831,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 14 008,00 2 823,00 16 831,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 63 478,00 4 733,00 0,00 68 211,00

90002 G ospodarka o d p ad am i 2 978,00 185,00 0,00 3 163,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień Własne 2 978,00 185,00 3 163,00

90019
W pływ y i  w ydatk i zw ią za n e  z  
g ro m adzen iem  ś ro d k ó w  z  o p ła t i  k a r za  
korzystan ie  ze  ś ro d o w iska

60 500,00 4  548,00 0,00 65 048,00

0690 Wpływy z różnych opłat Własne 60 500,00 4 548,00 65 048,00
926 Kultura fizyczna 2 142,00 314,00 0,00 2 456,00

92601 O biekty  spo rto w e 2 142,00 314 ,00 0,00 2 456 ,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

Własne 2 140,00 300,00 2 440,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 2,00 14,00 16,00

OGÓŁEM D O C H O D Y 8 957 883.00 132 509.00 0.00 9 090 392.00

B U R M  

Grzegorz J-.

STRZ

mbroziak



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 135/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Wydatki budżetu na 2018 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść R o d z a j
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 
zmianie

600 Transport i łączność 1 813 588,00 24 530,00 0,00 1 838 118,00
60014 D rog i p u b lic zn e  p o w ia to w e 1 696 047,00 14 530 ,00 0,00 1 710 577,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

1 696 047,00 14 530,00 1 710 577,00

60016 D rog i p u b liczn e  g m in n e 117 541,00 10 000,00 0,00 127 541,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 117 541,00 10 000,00 127 541,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 39 043,00 20 000,00 0,00 59 043,00

-
70005

G ospodarka g ru n ta m i i  
n ie ru ch o m o śc iam i

39 043,00 20  000,00 0,00 59 043,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 39 043,00 20 000,00 59 043,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 460,00 7 400,00 0,00 11 860,00

75412 O chotn icze  s traże  p o żarn e 4 460 ,00 7 400 ,00 0,00 11 860,00

4280 Zakup usług zdrowotnych Własne 4 460,00 7 400,00 11 860,00
801 Oświata i wychowanie 287 953,42 23 604,00 0,00 311 557,42

80101 S zko ły  p o d staw o w e 170 618,42 10 109,00 0,00 180 727,42

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty Własne 170 618,42 10 109,00 180 727,42

80104 P rzedszkola 117 335,00 13 495 ,00 0,00 130 830,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty Własne 117 335,00 13 495,00 130 830,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 473 631,00 10 698,00 14 530,00 1 469 799,00

90001 G ospodarka śc ieko w a  i och ro na  w ó d 1 266 000,00 0 ,00 14 530,00 1 251 470 ,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 1 266 000,00 14 530,00 1 251 470,00

90095 P o zosta ła  d z ia ła lno ść 207  631,00 10 698,00 0,00 218 329,00

921

4300 Zakup usług pozostałych Własne 207 631,00 10 698,00 218 329,00
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 801 150,00 42 864,00 0,00 844 014,00

92109 D o m y i  o śro d k i ku ltury , św ie tlice  i k lu b y 801 150,00 4 2  864,00 0,00 844 014,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury Własne 800 000,00 22 000,00 822  000,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 1 150,00 20 864,00 22 014,00

OGÓŁEM W YDATKI 4  419  825.42 129  096.00 14 530.00 4  534  391.42

B U R M I S T R Z

Grzoeorz A mbroziak


